
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PABIANICACH 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie obwodów łowieckich zlokalizowanych na 

obszarze powiatu pabianickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1075) w związku z zagrożeniem 

wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt – afrykańskiego pomoru świń, podlegającej obowiązkowi zwalczania 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom oraz zarządcom obwodów łowieckich o numerach: 85, 111, 112, 128, 129, 130, 

154 zlokalizowanych na obszarze powiatu pabianickiego nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego w ilości 35 sztuk dzików na obszarze obwodów łowieckich 

o numerach 85, 111, 112, 128, 129, 130, 154 w terminie do dnia 31 marca 2025 r.; 

2) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Pabianicach dokonania odstrzału 

sanitarnego na terenie powiatu pabianickiego 

§ 2. Nakazuje się pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa 

na użytek własny myśliwego, wprowadzenie ich przez zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich do 

obrotu lub utylizację. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu pabianickiego. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Pabianicach 

 

 

Andrzej Śmiechowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2155


		2025-02-25T14:10:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




